
ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) oraz § 5 i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 
2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz.1653) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2022,  określający 
maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli 
oraz formy i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznane, stanowiący załącznik do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu oświaty Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.13.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2022 

1. Na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku budżetowym 2022 przeznacza się 
środki w wysokości: 

- Przedszkole Publiczne: 10 582,00 zł, 

- Szkoła Podstawowa im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach: 8 669,00 zł, 

- Szkoła Podstawowa im. Jury Gajdzicy w Cisownicy: 15 562,00 zł, 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie: 14 852,00 zł, 

- Szkoła Podstawowa w Goleszowie: 22 023,00 zł, 

- Urząd Gminy Goleszów: 7 000,00 zł. 

2. Środki, o których mowa w ust. 1 przeznacza się w oparciu o plany dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego dyrektorów szkół i przedszkola na dofinansowanie zadań, o których mowa w art. 70a ust. 3a ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela. 

3. Ustala się formy i specjalności, na które przyznane będzie dofinansowanie: 

a) Terapia pedagogiczna, 

b) Logopedia, 

c) Wiedza o społeczeństwie, 

d) Informatyka i edukacja, 

e) Angielski wczesnoszkolny, 

f) Technika w szkole, 

g) Fizyka z matematyką, 

h) Geografia z edukacją dla bezpieczeństwa, 

i) Etyka, 

j) Filologia angielska, 

k) Socjoterapia. 

4. W uzasadnionych przypadkach, za zgodą organu prowadzącego, dopuszcza się możliwość dofinansowania 
innych kierunków studiów. 

5. Środki przeznaczone na doskonalenie dzieli się proporcjonalnie do liczby nauczycieli zatrudnionych w danej 
szkole/przedszkolu w przeliczeniu na etaty. 

6. Maksymalna kwota dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia 
nauczycieli w 2022 roku wynosi 2000 zł na rok na jednego nauczyciela (1000 zł na semestr). 

7. Nauczyciel ubiegający się o dofinansowanie w kilku placówkach zobowiązany jest do poinformowania 
o tym dyrektorów tych placówek 

8. Warunkiem uzyskania dofinansowania doskonalenia jest przedłożenie przez dyrektora wniosku oraz 
certyfikatu/dokumentu potwierdzającego ukończenie danej formy doskonalenia wraz z fakturą do Centrum Usług 
Wspólnych w Goleszowie. W przypadku podjęcia przez nauczyciela nauki na studiach, następuje refundacja 
środków na podstawie przedłożonego dokumentu potwierdzającego ukończenie semestru. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



9. Dyrektor wnioskując o wysokość środków przeznaczonych na szkolenie rady pedagogicznej zobligowany 
jest do uzasadnienia wyboru oferty. Dofinansowanie dotyczy kierunków przedstawionych w polityce oświatowej 
państwa, ze szczególnym uwzględnieniem tematyki związanej z wdrażaniem i realizacją nowej podstawy 
programowej oraz udzieleniem pomocy psychologiczno - pedagogicznej w szkołach/przedszkolach. 

10. Środki finansowe przeznaczone na organizację konferencji szkoleniowych i seminariów dla nauczycieli, 
przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych przyznawane są przez Wójta Gminy Goleszów na 
wniosek dyrektora szkoły lub przedszkola. 

11. W kwestiach nieregulowanych w niniejszym planie, mają zastosowanie przepisy wynikające 
z wewnętrznych regulaminów szkół/przedszkola. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 6 (6)

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera e
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera f
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera g
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera h
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera i
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera j
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera k

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11


